СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
САМОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от    20.05.2019   года    № 38
    с. Большой Самовец
О внесение изменений в решение
Совета народных депутатов от 24.12.2018
года № 22 «О бюджете сельского поселения
на 2019 год и на плановый период 2020
и 2021 годов»
     Внести в решение Совета народных депутатов от 24.12.2018 года №22 «О бюджете сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции от 26.03.2019 №32, от 16.04.2019 №34) следующие изменения:
        1. Часть 1 статьи 1 изложить в новой редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Самовецкого сельского поселения на 2019 год:
1) общий объём доходов бюджета Самовецкого сельского поселения в сумме 3726,8 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 1125,8 тыс. рублей из них:
- безвозмездные поступления из федерального бюджета в сумме 78,8 тыс. рублей, в том числе субвенции - 78,8 тыс. рублей;
- безвозмездные поступления из областного бюджета в сумме 162,0 тыс. рублей, в том числе дотации - 162,0 тыс. рублей;
- безвозмездные поступления из районного бюджета в сумме 885,0 тыс. рублей, в том числе дотации - 885,0 тыс.;
2) общий объём расходов бюджета Самовецкого сельского поселения в сумме 3726,8 тыс. рублей;
3) дефицит бюджета Самовецкого сельского поселения в сумме 0,0 тыс. рублей;
4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Самовецкого сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению 1 к настоящему решению».
2. Настоящее решение Совета народных депутатов Самовецкого сельского поселения Эртильского муниципального района вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в сборнике нормативных правовых актов «Муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Самовецкого
сельского поселения                                                                        Н.А.Рощупкин
[bookmark: _GoBack]